
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – 31 marca 2024

31 marca 2024

Dzisiaj:

dzisiaj rozpoczyna się Oktawa Zmartwychwstania Pańskiego. Oznacza to, że wszystkie dni do
najbliższej niedzieli mają rangę uroczystości. We wszystkie te dni świętujemy Wielkanoc.
Nawet przypadające w tym tygodniu I piątek i I sobota miesiąca ustępują w tym czasie
obchodom oktawy Wielkanocy. (W niedzielę Zmartwychwstania Msze św. o 10,00; 12.00 i
18.00)
w poniedziałek drugi dzień Świąt Wielkanocnych. Porządek mszy św.: 8.00, 10.00, 12.00, 15.00
– Koronka i ostatnia Msza św. o 18.00. Ofiary składane w tym dniu przeznaczone są na KUL
Jana Pawła II. Wysłuchamy listu Rektora naszej katolickiej uczelni.
Trwa nowenna przed niedzielą Miłosierdzia Bożego.

W tym tygodniu:

we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami można składać do
puszki lub w zakrystii. Tego dnia przypada także 20 rocznica święceń biskupich abp.
Stanisława Budzika, Metropolity Lubelskiego.
We środę o 19.00 zapraszamy na Męski Różaniec.
z racji Oktawy Zmartwychwstania Pańskiego w najbliższy piątek nie obowiązuje
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
W najbliższy czwartek 4 kwietnia comiesięczna Msza św. w intencjach zbiorowych
zanoszonych za wstawiennictwem naszego Patrona.
w sobotę 6 kwietnia przypada 123 rocznica urodzin bł. Piotra Jerzego Frassatiego –
naszego Patrona. Z tej racji zapraszamy na wspólną, urodzinową modlitwę różańcową z
naszym Patronem o godz. 17.00.
Nabożeństwa I piątku i I soboty po Mszach porannych 5 i 6 kwietnia.

Przyszła niedziela – 7 kwietnia:

Niedziela Miłosierdzia Bożego, rozpoczynająca Tydzień Miłosierdzia. W tym dniu w Godzinie
Miłosierdzia Bożego, czyli o 15.00, zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego.
Niedziela Miłosierdzia to święto patronalne Caritas oraz początek Tygodnia Miłosierdzia. Z tej
racji, w przyszłą niedzielę będzie można złożyć do koszyczków ofiary na wsparcie Caritas w
naszej diecezji.

Inne:

Bóg zapłać wszystkim, którzy wzięli udział w Liturgii Triduum Paschalnego. Szczególne
podziękowania dla osób, które poprzez poświęcony czas i pracę przygotowały nasz kościół i
jego otoczenie do przeżywania tych Świąt Paschalnych. Podziękowania dla całej służby
liturgicznej, a także dla kapłanów za posługę przy ołtarzu, ambonie i konfesjonale w okresie
wielkopostnym. Dziękujemy Chórowi Parafialnemu z p. Organistą oraz wielu innym innym
osobom za pomoc w urządzeniu Ciemnicy i Grobu Pańskiego. Dziękujemy Rycerzom Kolumba,
Legionowi Maryi i innym wspólnotom za pomoc przy procesji rezurekcyjnej oraz tym, którzy



włączyli się w sprzątanie kościoła. Niech zmartwychwstały Chrystus wszystkich za wszelkie
dobro świadczone naszej parafii obdarza swoim szczodrym błogosławieństwem.
Bóg zapłać Chórowi Parafialnemu za ufundowanie nowej figury Chrystusa
Zmartwychwstałego.
Dziękujemy wspólnotom i wszystkim ofiarodawcom za składkę na kwiaty i dekoracje
świąteczne, która odbyła się w miniona niedzielę. Zebraliśmy łącznie ok. 1300 zł. na ten cel.
do pomocy przy sprzątaniu kościoła w najbliższą sobotę zapraszamy mieszkańców Wileńskiej
15.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii. 

 

Zmartwychwstał Chrystus, Pan nasz i nadzieja

Mocą tej prawdy idźmy za Zmartwychwstałym Panem drogami Jego Ewangelii, abyśmy zrozumieli
Pisma, które mówią, że On Zmartwychwstał. Idźmy za zwycięskim Jezusem w duchu wezwania
naszego Patrona – Verso l’alto!, ku górze! Radosnych Świąt Paschalnych Wam drodzy Siostry

i Bracia, Waszym Bliskim i wszystkim ludziom dobrej woli. 


